平成 22 年 6 月 16 日
各 位

 不動産投資信託証券発行者名
  東 京 都 港 区 六 本 木 六 丁 目 1 5 番 1 号
  六 本 木 ヒ ル ズ け や き 坂 テ ラ ス 6 階
  F C レ ジ デ ン シ ャ ル 投 資 法 人

代表者名  執行役員              比留田   雅 哉
（コード番号：8975）

 資産運用会社名
  ファ ンド クリ エー シ ョン 不動 産投 信株 式会社

代表者名  代表取締役            比留田   雅 哉
 問合せ先   投資管理部長 黒 島   栄二郎

 TEL. 03-5413-5348

（訂正）平成22年 4月期（平成21年 11月 1日～平成22年 4月 30日）決算短信の一部修正

 ＦＣレジデンシャル投資法人（以下「本投資法人」といいます。）が平成 22 年 6 月 15 日付けにて発表しま

した平成22年 4月期（平成 21 年 11 月 1日～平成 22年 4 月 30 日）決算短信に一部誤りがありましたので、

下記の通り訂正いたします。下線（   ）は修正箇所を示します。

記

１． P46 ５.参考情報 (2)投資不動産物件の概要 ④個別の投資不動産の概要

（訂正前）

物件番号 Ａ－19 物件名称：富ヶ谷

（訂正後）

物件番号 Ａ－19 物件名称：フォレシティ富ヶ谷

２． P48 ５.参考情報 (2)投資不動産物件の概要 ④個別の投資不動産の概要

（訂正前）

物件番号 Ｂ－２ 物件名称：フォレシティ豊洲

特定資産の概要

（略）

建物 延床面積 2,747.80㎡

◇損益状況等◇（単位：千円） ◇賃貸借の概要◇

運用期間 自：平成21年11月 1日 （平成22年4月30日現在）

 至：平成22年 4月30日

  賃貸可能面積（㎡） 2,208.70

  賃貸面積（㎡） 2,208.70

（略）

（訂正後）

物件番号 Ｂ－２ 物件名称：フォレシティ豊洲

特定資産の概要

（略）

建物 延床面積 3,058.24㎡

◇損益状況等◇（単位：千円） ◇賃貸借の概要◇

運用期間 自：平成22年 3月31日 （平成22年4月30日現在）

 至：平成22年 4月30日

  賃貸可能面積（㎡） 3,058.24

  賃貸面積（㎡） 3,058.24

（略）

３． P50 ５.参考情報 (2)投資不動産物件の概要 ④個別の投資不動産の概要

（訂正前）

物件番号 Ｄ－２ 物件名称：フォレシティ西本町

特定資産の概要

（略）

土地

 敷地面積 392.61㎡

建物

延床面積 2,699.70㎡

◇損益状況等◇（単位：千円） ◇賃貸借の概要◇

運用期間 自：平成21年11月 1日 （平成22年4月30日現在）

 至：平成22年 4月30日

  賃貸可能面積（㎡） 2,262.09

  賃貸面積（㎡） 2,262.09

（略）

（訂正後）

物件番号 Ｄ－２ 物件名称：フォレシティ西本町

特定資産の概要

（略）

土地

 敷地面積 391.96㎡

建物

延床面積 2,675.88㎡

◇損益状況等◇（単位：千円） ◇賃貸借の概要◇

運用期間 自：平成22年 3月31日 （平成22年4月30日現在）

 至：平成22年 4月30日

  賃貸可能面積（㎡） 2,675.88

  賃貸面積（㎡） 2,675.88

（略）

以上

※ 本資料の配布先：兜クラブ、国土交通記者会、国土交通省建設専門紙記者会

※ 本投資法人のホームページアドレス：http://www.fcric.co.jp